Portaria Nº 01, de 10 de janeiro de 2018.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PIAUÍ

(CAU/PI) no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

           RESOLVE:

Art.1°. Nomear, VIVIAN CRISTINA VASCONCELOS MEDEIROS, brasileira, solteira,

cédula de identidade nº 1510802 SSP/PI, inscrito no CPF sob nº 743.745.243-04, residente e

domiciliada em Timon, Maranhão, para o emprego em Comissão de Gerente Técnico e de

Fiscalização do CAU/PI.

§ 1º. A contratação será por tempo indeterminado.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

Teresina, 10 de janeiro de 2018.

WELLINGTON CAMARÇO

Presidente do CAU/PI